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TARGI & WYDARZENIA

Dni Otwartych Drzwi u producenta maszyn
w 2011 r. ponownie staną się platformą do
dyskusji na temat branży wyrobów betono-

wych, rur i betonu komórkowego. Oprócz
obszernej wystawy maszyn, firma Hess za-
oferuje podczas tych dwóch dni interesujący

wgląd w wyspecjalizowane obszary swojej
produkcji. Największy nacisk w 2011 roku
znów zostanie położony na innowacje!
Wszyscy goście i zainteresowani są proszeni
o zgłoszenie swojego uczestnictwa w Dniach
Otwartych Drzwi bezpośrednio w siedzibie
firmy Hess w Burbach-Wahlbach.
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Hess Maschinenfabrik GmbH & Co. KG, 57299 Burbach-Wahlbach, Niemcy

Dni Otwartych Drzwi 2011 w grupie Hess
Grupa Hess z Burbach-Wahlbach w tym roku ponownie zaprasza specjalistów z branży oraz wszystkich zainteresowanych na stanowiące
już tradycję Dni Otwartych Drzwi. W dniach 22 i 23 września grupa Hess, dostawca kompletnych rozwiązań dla branży materiałów 
budowlanych, zaprezentuje wybrany fragment szerokiego spektrum swoich produktów.
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Organizatorem tegorocznego sympozjum fib
było czeskie Stowarzyszenie Producentów
Betonu, które doskonale zrealizowało pomysł
połączenia atrakcji kulturalnych z wymianą
wiedzy. Podczas uroczystości otwarcia sym-
pozjum Vladimir Cervenka z Czech został od-
znaczony medalem fib za całokształt swoich
zasług dla fib i przemysłu betonowego.
Tematyka prezentacji podczas trzydniowe-
go sympozjum obejmowała wszystkie istot-
ne i aktualne problemy branży. Zauważalna
była tendencja ku lżejszym, bardziej zrów-
noważonym konstrukcjom betonowym. Jest

to aspekt odgrywający ważną rolę także 
w nowej normie wzorcowej z 2010 roku,
która była jednym z głównych tematów kon-
ferencji.

W ramach kilku sesji wykładów omówiono
takie zagadnienia jak: ochrona środowiska,
metody konstrukcji, modelowanie i projekto-
wanie, technologie betonu, materiały kom-
pozytowe oraz elementy i konstrukcje hybry-
dowe. Uczestnicy sympozjum mogli wysłu-
chać ponad 230 prezentacji naukowych 
i obejrzeć wystawę plakatów.

Program tego imponującego wydarzenia,
odbywającego się w jednym z najpiękniej-
szych miast Europy, uzupełniły posiedzenia
grup zadaniowych fib, możliwości zwiedza-
nia zabytków oraz wystawa.
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Podsumowanie sympozjum fib

Praga 2011 – technologia betonu dla doskonałości 
i wydajności
Ponad 470 badaczy, naukowców i specjalistów z branży pojawiło się na międzynarodowym sympozjum fib, które odbyło się w dniach 
8 – 10 czerwca 2011 r. w hotelu Clarion w Pradze (Republika Czeska). Uczestnicy sympozjum przybyli z całego świata. Szczególnie serdecznie
powitano liczną grupę z Japonii, która na początku tego roku mocno ucierpiała z powodu trzęsień ziemi.

www.fib-international.org

Dni Otwartych Drzwi w firmie Hess w 2009 roku.
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